atividades  de  cotação,  reserva,  emissão,  marcação,
remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas
nacionais  e internacionais:  Contratado:   EVA TOUR
VIAGENS E TURISMO LTDA,  inscrita no CNPJ nº
55.738.556/0001-71.  Vigência:  03/11/2025  à
02/11/2026.  Valor  Global  R$  12.000,00,  (doze  mil
reais).  Percentual  de  desconto  aplicado  sobre
Remuneração do Agente de Viagem (RAV): 6,9% (seis
vírgula nove por cento). Bento Fernandes/RN, 03 de
novembro de 2025. Assinatura: Breno Wesley Nunes de
Oliveira/Presidente.